1

香川県社会福祉総合センター規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和７年３月25日

香川県知事  池  田  豊  人

香川県規則第30号

   香川県社会福祉総合センター規則の一部を改正する規則

香川県社会福祉総合センター規則（平成９年香川県規則第23号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改正後 改正前

（使用料の減免） （使用料の減免）

第９条 略 第９条 略

第10条 略 第10条 次の各号のいずれかに該当する者については、健康プレイルームの

使用料（専用使用でない場合の使用料に限る。）を免除する。

(１)～(４) 略  (１)～(４) 略

(５) 県内に住所を有する者で、児童福祉法（昭和22年法律第1 6 4号）第

19条の３第７項の規定により交付を受けた医療受給者証に本人として記

載されているもの

(６) 県内に住所を有する者で、児童福祉法第19条の22第４項に規定する

小児慢性特定疾病要支援者証明事業によって登録者証の交付を受けてい

るもの

(７) 県内に住所を有する者で、難病の患者に対する医療等に関する法律

（平成26年法律第50号）第７条第４項の規定により交付を受けた医療受

給者証に本人として記載されているもの

(８) 県内に住所を有する者で、難病の患者に対する医療等に関する法律

第28条第２項に規定する指定難病要支援者証明事業によって登録者証の

交付を受けているもの

(９) 県内に住所を有する者で、難病（知事が指定するものに限る。）の

患者に対する当該難病に係る医療受給者証の交付を受けているもの

２ 略 ２ 略

３ 第１項第２号から第９号までに掲げる者は、利用の際、身体障害者手帳、

療育手帳、精神障害者保健福祉手帳、医療受給者証又は登録者証を提示し

なければならない。

３ 第１項第２号に掲げる者は、利用の際、身体障害者手帳を提示しなけれ

ばならない。

 ４ 第１項第３号に掲げる者は、利用の際、療養手帳を提示しなければなら

ない。

2

 ５ 第１項第４号に掲げる者は、利用の際、精神障害者保健福祉手帳を提示

しなければならない。

４ 前項の規定による提示は、同項に規定する手帳、医療受給者証又は登録

者証の情報を表示するものとして知事が別に定めるものの提示をもって、

これに代えることができる。

６ 第３項から前項までの規定による提示は、これらの規定に規定する手帳

の情報を表示するものとして知事が別に定めるものの提示をもって、これ

に代えることができる。

第11条 前条第１項第１号に掲げる者が駐車場を利用する場合は、その利用

に係る駐車場の使用料を１時間までの利用を限度に、同項第２号から第９

号までに掲げる者が駐車場を利用する場合は、その利用に係る駐車場の使

用料を連続する４時間までの利用を限度に免除する。

第11条 前条第１項第１号に掲げる者が駐車場を利用する場合は、その利用

に係る駐車場の使用料を１時間までの利用を限度に、同項第２号から第４

号までに掲げる者が駐車場を利用する場合は、その利用に係る駐車場の使

用料を連続する４時間までの利用を限度に免除する。

２ 前条第２項から第４項までの規定は、前項の場合について準用する。 ２ 前条第２項から第６項までの規定は、前項の場合について準用する。

別表（第８条、第17条関係） 別表（第８条、第17条関係）

１ 略 １ 利用時間を分割して利用する場合の使用料

 区分 単位 使用料の額   区分 単位 使用料の額

 大会議室 午前９時から午後５時まで 26,980円   大会議室 午前９時から午後５時まで 24,540円

   午後１時から午後９時まで 26,980円     午後１時から午後９時まで 24,540円

   午前９時から正午まで 11,570円     午前９時から正午まで 10,520円

   午後１時から午後５時まで 15,410円     午後１時から午後５時まで 14,020円

   午後６時から午後９時まで 11,570円     午後６時から午後９時まで 10,520円

 第１中会議室 午前９時から午後５時まで 14,920円   第１中会議室 午前９時から午後５時まで 13,570円

   午後１時から午後９時まで 14,920円     午後１時から午後９時まで 13,570円

   午前９時から正午まで 6,400円     午前９時から正午まで 5,820円

   午後１時から午後５時まで 8,520円     午後１時から午後５時まで 7,750円

   午後６時から午後９時まで 6,400円     午後６時から午後９時まで 5,820円

 第２中会議室 午前９時から午後５時まで 12,600円   第２中会議室 午前９時から午後５時まで 11,460円

   午後１時から午後９時まで 12,600円     午後１時から午後９時まで 11,460円

   午前９時から正午まで 5,400円     午前９時から正午まで 4,910円

   午後１時から午後５時まで 7,200円     午後１時から午後５時まで 6,540円

   午後６時から午後９時まで 5,400円     午後６時から午後９時まで 4,910円

 特別会議室 午前９時から午後５時まで 28,940円   特別会議室 午前９時から午後５時まで 26,370円

   午後１時から午後９時まで 28,940円     午後１時から午後９時まで 26,370円

   午前９時から正午まで 12,400円     午前９時から正午まで 11,840円

   午後１時から午後５時まで 16,540円     午後１時から午後５時まで 14,520円

3

   午後６時から午後９時まで 12,400円     午後６時から午後９時まで 11,840円

 第１研修室 午前９時から午後５時まで 5,820円   第１研修室 午前９時から午後５時まで 5,290円

   午後１時から午後９時まで 5,820円     午後１時から午後９時まで 5,290円

   午前９時から正午まで 2,500円     午前９時から正午まで 2,270円

   午後１時から午後５時まで 3,320円     午後１時から午後５時まで 3,020円

   午後６時から午後９時まで 2,500円     午後６時から午後９時まで 2,270円

 第２研修室 午前９時から午後５時まで 6,140円   第２研修室 午前９時から午後５時まで 5,580円

   午後１時から午後９時まで 6,140円     午後１時から午後９時まで 5,580円

   午前９時から正午まで 2,630円     午前９時から正午まで 2,390円

   午後１時から午後５時まで 3,510円     午後１時から午後５時まで 3,180円

   午後６時から午後９時まで 2,630円     午後６時から午後９時まで 2,390円

 ＯＡ研修室 午前９時から午後５時まで 6,860円   ＯＡ研修室 午前９時から午後５時まで 6,240円

   午後１時から午後９時まで 6,860円     午後１時から午後９時まで 6,240円

   午前９時から正午まで 2,940円     午前９時から正午まで 2,670円

   午後１時から午後５時まで 3,920円     午後１時から午後５時まで 3,560円

   午後６時から午後９時まで 2,940円     午後６時から午後９時まで 2,670円

 和室研修室 午前９時から午後５時まで 8,170円   和室研修室 午前９時から午後５時まで 7,430円

   午後１時から午後９時まで 8,170円     午後１時から午後９時まで 7,430円

   午前９時から正午まで 3,500円     午前９時から正午まで 3,180円

   午後１時から午後５時まで 4,670円     午後１時から午後５時まで 4,240円

   午後６時から午後９時まで 3,500円     午後６時から午後９時まで 3,180円

 介護実習室 午前９時から午後５時まで 19,490円   介護実習室 午前９時から午後５時まで 17,730円

   午後１時から午後９時まで 19,490円     午後１時から午後９時まで 17,730円

   午前９時から正午まで 8,350円     午前９時から正午まで 7,600円

   午後１時から午後５時まで 11,140円     午後１時から午後５時まで 10,120円

   午後６時から午後９時まで 8,350円     午後６時から午後９時まで 7,600円

 調理実習室 午前９時から午後５時まで 14,970円   調理実習室 午前９時から午後５時まで 13,620円

   午後１時から午後９時まで 14,970円     午後１時から午後９時まで 13,620円

   午前９時から正午まで 6,420円     午前９時から正午まで 5,840円

   午後１時から午後５時まで 8,550円     午後１時から午後５時まで 7,780円

   午後６時から午後９時まで 6,420円     午後６時から午後９時まで 5,840円

 文化教養室 午前９時から午後５時まで 12,320円   文化教養室 午前９時から午後５時まで 11,200円

   午後１時から午後９時まで 12,320円     午後１時から午後９時まで 11,200円

   午前９時から正午まで 5,280円     午前９時から正午まで 4,800円

   午後１時から午後５時まで 7,040円     午後１時から午後５時まで 6,390円

4

   午後６時から午後９時まで 5,280円     午後６時から午後９時まで 4,800円

 健康プレイル

ーム（専用使

用の場合）

午前９時から午後５時まで 15,900円   健康プレイル

ーム（専用使

用の場合）

午前９時から午後５時まで 14,460円

 午後１時から午後９時まで 15,900円   午後１時から午後９時まで 14,460円

 午前９時から正午まで 6,820円   午前９時から正午まで 6,200円

 午後１時から午後５時まで 9,080円   午後１時から午後５時まで 8,260円

   午後６時から午後９時まで 6,820円     午後６時から午後９時まで 6,200円

 コミュニティ

ホール

午前９時から午後５時まで 46,240円   コミュニティ

ホール

午前９時から午後５時まで 41,920円

 午後１時から午後９時まで 46,240円   午後１時から午後９時まで 41,920円

   午前９時から正午まで 19,820円     午前９時から正午まで 18,530円

   午後１時から午後５時まで 26,420円     午後１時から午後５時まで 23,400円

   午後６時から午後９時まで 19,820円     午後６時から午後９時まで 18,530円

 リハーサル室 午前９時から午後５時まで 6,000円   リハーサル室 午前９時から午後５時まで 5,440円

   午後１時から午後９時まで 6,000円     午後１時から午後９時まで 5,440円

   午前９時から正午まで 2,570円     午前９時から正午まで 2,340円

   午後１時から午後５時まで 3,430円     午後１時から午後５時まで 3,100円

   午後６時から午後９時まで 2,570円     午後６時から午後９時まで 2,340円

 第１楽屋 午前９時から午後５時まで 1,730円   第１楽屋 午前９時から午後５時まで 1,570円

   午後１時から午後９時まで 1,730円     午後１時から午後９時まで 1,570円

   午前９時から正午まで 740円     午前９時から正午まで 680円

   午後１時から午後５時まで 990円     午後１時から午後５時まで 890円

   午後６時から午後９時まで 740円     午後６時から午後９時まで 680円

 第２楽屋 午前９時から午後５時まで 3,030円   第２楽屋 午前９時から午後５時まで 2,760円

   午後１時から午後９時まで 3,030円     午後１時から午後９時まで 2,760円

   午前９時から正午まで 1,300円     午前９時から正午まで 1,190円

   午後１時から午後５時まで 1,730円     午後１時から午後５時まで 1,560円

   午後６時から午後９時まで 1,300円     午後６時から午後９時まで 1,190円

２ 略 ２ 午前９時前又は午後９時後の時間において利用する場合及びあらかじ

め許可を受けた時間を超えて利用する場合の使用料

区分 単位 使用料の額

区分 単位

使用料の

額

 大会議室 １時間当たり 4,620円   大会議室 １時間当たり 4,200円

 第１中会議室 １時間当たり 2,550円   第１中会議室 １時間当たり 2,320円

 第２中会議室 １時間当たり 2,160円   第２中会議室 １時間当たり 1,950円

 特別会議室 １時間当たり 4,950円   特別会議室 １時間当たり 4,730円

5

 第１研修室 １時間当たり 990円   第１研修室 １時間当たり 900円

 第２研修室 １時間当たり 1,050円   第２研修室 １時間当たり 940円

 ＯＡ研修室 １時間当たり 1,170円   ＯＡ研修室 １時間当たり 1,050円

 和室研修室 １時間当たり 1,390円   和室研修室 １時間当たり 1,270円

 介護実習室 １時間当たり 3,330円   介護実習室 １時間当たり 3,030円

 調理実習室 １時間当たり 2,560円   調理実習室 １時間当たり 2,330円

 文化教養室 １時間当たり 2,110円   文化教養室 １時間当たり 1,910円

 健康プレイルーム

（専用使用の場合）

１時間当たり 2,720円   健康プレイルーム

（専用使用の場合）

１時間当たり 2,470円

 コミュニティホール １時間当たり 7,920円   コミュニティホール １時間当たり 7,410円

 リハーサル室 １時間当たり 1,020円   リハーサル室 １時間当たり 920円

 第１楽屋 １時間当たり 290円   第１楽屋 １時間当たり 260円

 第２楽屋 １時間当たり 510円   第２楽屋 １時間当たり 460円

３ 略 ３ 冷暖房使用料

 区分 単位 使用料の額   区分 単位 使用料の額

 大会議室 午前９時から午後９時まで 12,300円   大会議室 午前９時から午後９時まで 11,170円

   午前９時から午後５時まで 8,200円     午前９時から午後５時まで 7,450円

   午後１時から午後９時まで 8,200円     午後１時から午後９時まで 7,450円

   午前９時から正午まで 3,070円     午前９時から正午まで 2,790円

   午後１時から午後５時まで 4,100円     午後１時から午後５時まで 3,720円

   午後６時から午後９時まで 3,070円     午後６時から午後９時まで 2,790円

   超過１時間当たり 1,020円     超過１時間当たり 930円

 第１中会議室 午前９時から午後９時まで 6,800円   第１中会議室 午前９時から午後９時まで 6,180円

   午前９時から午後５時まで 4,530円     午前９時から午後５時まで 4,120円

   午後１時から午後９時まで 4,530円     午後１時から午後９時まで 4,120円

   午前９時から正午まで 1,700円     午前９時から正午まで 1,540円

   午後１時から午後５時まで 2,260円     午後１時から午後５時まで 2,060円

   午後６時から午後９時まで 1,700円     午後６時から午後９時まで 1,540円

   超過１時間当たり 560円     超過１時間当たり 510円

 第２中会議室 午前９時から午後９時まで 5,740円   第２中会議室 午前９時から午後９時まで 5,220円

   午前９時から午後５時まで 3,830円     午前９時から午後５時まで 3,480円

   午後１時から午後９時まで 3,830円     午後１時から午後９時まで 3,480円

   午前９時から正午まで 1,430円     午前９時から正午まで 1,300円

   午後１時から午後５時まで 1,910円     午後１時から午後５時まで 1,740円

6

   午後６時から午後９時まで 1,430円     午後６時から午後９時まで 1,300円

   超過１時間当たり 470円     超過１時間当たり 430円

 特別会議室 午前９時から午後９時まで 6,370円   特別会議室 午前９時から午後９時まで 5,790円

   午前９時から午後５時まで 4,250円     午前９時から午後５時まで 3,860円

   午後１時から午後９時まで 4,250円     午後１時から午後９時まで 3,860円

   午前９時から正午まで 1,590円     午前９時から正午まで 1,440円

   午後１時から午後５時まで 2,120円     午後１時から午後５時まで 1,930円

   午後６時から午後９時まで 1,590円     午後６時から午後９時まで 1,440円

   超過１時間当たり 530円     超過１時間当たり 480円

 第１研修室 午前９時から午後９時まで 2,650円   第１研修室 午前９時から午後９時まで 2,410円

   午前９時から午後５時まで 1,770円     午前９時から午後５時まで 1,600円

   午後１時から午後９時まで 1,770円     午後１時から午後９時まで 1,600円

   午前９時から正午まで 660円     午前９時から正午まで 600円

   午後１時から午後５時まで 880円     午後１時から午後５時まで 800円

   午後６時から午後９時まで 660円     午後６時から午後９時まで 600円

   超過１時間当たり 220円     超過１時間当たり 200円

 第２研修室 午前９時から午後９時まで 2,800円   第２研修室 午前９時から午後９時まで 2,540円

   午前９時から午後５時まで 1,860円     午前９時から午後５時まで 1,690円

   午後１時から午後９時まで 1,860円     午後１時から午後９時まで 1,690円

   午前９時から正午まで 700円     午前９時から正午まで 630円

   午後１時から午後５時まで 930円     午後１時から午後５時まで 840円

   午後６時から午後９時まで 700円     午後６時から午後９時まで 630円

   超過１時間当たり 230円     超過１時間当たり 210円

 ＯＡ研修室 午前９時から午後９時まで 3,130円   ＯＡ研修室 午前９時から午後９時まで 2,840円

   午前９時から午後５時まで 2,080円     午前９時から午後５時まで 1,890円

   午後１時から午後９時まで 2,080円     午後１時から午後９時まで 1,890円

   午前９時から正午まで 780円     午前９時から正午まで 710円

   午後１時から午後５時まで 1,040円     午後１時から午後５時まで 940円

   午後６時から午後９時まで 780円     午後６時から午後９時まで 710円

   超過１時間当たり 260円     超過１時間当たり 230円

 和室研修室 午前９時から午後９時まで 3,720円   和室研修室 午前９時から午後９時まで 3,380円

   午前９時から午後５時まで 2,480円     午前９時から午後５時まで 2,250円

   午後１時から午後９時まで 2,480円     午後１時から午後９時まで 2,250円

   午前９時から正午まで 930円     午前９時から正午まで 840円

   午後１時から午後５時まで 1,240円     午後１時から午後５時まで 1,120円

7

   午後６時から午後９時まで 930円     午後６時から午後９時まで 840円

   超過１時間当たり 310円     超過１時間当たり 280円

 介護実習室 午前９時から午後９時まで 7,050円   介護実習室 午前９時から午後９時まで 6,400円

   午前９時から午後５時まで 4,700円     午前９時から午後５時まで 4,270円

   午後１時から午後９時まで 4,700円     午後１時から午後９時まで 4,270円

   午前９時から正午まで 1,760円     午前９時から正午まで 1,600円

   午後１時から午後５時まで 2,350円     午後１時から午後５時まで 2,130円

   午後６時から午後９時まで 1,760円     午後６時から午後９時まで 1,600円

   超過１時間当たり 580円     超過１時間当たり 530円

 調理実習室 午前９時から午後９時まで 5,730円   調理実習室 午前９時から午後９時まで 5,210円

   午前９時から午後５時まで 3,820円     午前９時から午後５時まで 3,470円

   午後１時から午後９時まで 3,820円     午後１時から午後９時まで 3,470円

   午前９時から正午まで 1,430円     午前９時から正午まで 1,300円

   午後１時から午後５時まで 1,910円     午後１時から午後５時まで 1,730円

   午後６時から午後９時まで 1,430円     午後６時から午後９時まで 1,300円

   超過１時間当たり 470円     超過１時間当たり 430円

 文化教養室 午前９時から午後９時まで 5,610円   文化教養室 午前９時から午後９時まで 5,100円

   午前９時から午後５時まで 3,740円     午前９時から午後５時まで 3,400円

   午後１時から午後９時まで 3,740円     午後１時から午後９時まで 3,400円

   午前９時から正午まで 1,400円     午前９時から正午まで 1,270円

   午後１時から午後５時まで 1,870円     午後１時から午後５時まで 1,700円

   午後６時から午後９時まで 1,400円     午後６時から午後９時まで 1,270円

   超過１時間当たり 460円     超過１時間当たり 420円

 健康プレイル

ーム（専用使

用の場合）

午前９時から午後９時まで 7,250円   健康プレイル

ーム（専用使

用の場合）

午前９時から午後９時まで 6,590円

 午前９時から午後５時まで 4,830円   午前９時から午後５時まで 4,390円

 午後１時から午後９時まで 4,830円   午後１時から午後９時まで 4,390円

 午前９時から正午まで 1,810円   午前９時から正午まで 1,640円

 午後１時から午後５時まで 2,410円   午後１時から午後５時まで 2,190円

 午後６時から午後９時まで 1,810円   午後６時から午後９時まで 1,640円

   超過１時間当たり 600円     超過１時間当たり 540円

 コミュニティ

ホール

午前９時から午後９時まで 17,140円   コミュニティ

ホール

午前９時から午後９時まで 15,570円

 午前９時から午後５時まで 11,420円   午前９時から午後５時まで 10,380円

   午後１時から午後９時まで 11,420円     午後１時から午後９時まで 10,380円

   午前９時から正午まで 4,280円     午前９時から正午まで 3,890円

   午後１時から午後５時まで 5,710円     午後１時から午後５時まで 5,190円

8

   午後６時から午後９時まで 4,280円     午後６時から午後９時まで 3,890円

   超過１時間当たり 1,420円     超過１時間当たり 1,290円

 リハーサル室 午前９時から午後９時まで 2,730円   リハーサル室 午前９時から午後９時まで 2,480円

   午前９時から午後５時まで 1,820円     午前９時から午後５時まで 1,650円

   午後１時から午後９時まで 1,820円     午後１時から午後９時まで 1,650円

   午前９時から正午まで 680円     午前９時から正午まで 620円

   午後１時から午後５時まで 910円     午後１時から午後５時まで 820円

   午後６時から午後９時まで 680円     午後６時から午後９時まで 620円

   超過１時間当たり 220円     超過１時間当たり 200円

 第１楽屋 午前９時から午後９時まで 790円   第１楽屋 午前９時から午後９時まで 720円

   午前９時から午後５時まで 520円     午前９時から午後５時まで 480円

   午後１時から午後９時まで 520円     午後１時から午後９時まで 480円

   午前９時から正午まで 190円     午前９時から正午まで 180円

   午後１時から午後５時まで 260円     午後１時から午後５時まで 240円

   午後６時から午後９時まで 190円     午後６時から午後９時まで 180円

   略      略

 第２楽屋 午前９時から午後９時まで 1,380円   第２楽屋 午前９時から午後９時まで 1,250円

   午前９時から午後５時まで 920円     午前９時から午後５時まで 830円

   午後１時から午後９時まで 920円     午後１時から午後９時まで 830円

   午前９時から正午まで 340円     午前９時から正午まで 310円

   午後１時から午後５時まで 460円     午後１時から午後５時まで 410円

   午後６時から午後９時まで 340円     午後６時から午後９時まで 310円

   超過１時間当たり 110円     超過１時間当たり 100円

備考 略 備考 略

４ 略 ４ 略

５ 略 ５ 附属設備及び器具の使用料

 区分 単位 使用料の額   区分 単位 使用料の額

 略     略

 折畳み式ステージ １台につき半日当たり 660円   折畳み式ステージ １台につき半日当たり 600円

 演台 １式につき半日当たり 520円   演台 １式につき半日当たり 480円

 司会者台 １台につき半日当たり 200円   司会者台 １台につき半日当たり 190円

 指揮者台 １台につき半日当たり 260円   指揮者台 １台につき半日当たり 240円

 略     略

 金びょうぶ １双につき半日当たり 1,330円   金びょうぶ １双につき半日当たり 1,210円

9

 2 0 0インチビデオプロジェクタ

ー

１式につき半日当たり 4,020円   2 0 0インチビデオプロジェクタ

ー

１式につき半日当たり 3,660円

 1 0 0インチビデオプロジェクタ

ー

１式につき半日当たり 2,010円   1 0 0インチビデオプロジェクタ

ー

１式につき半日当たり 1,830円

 マルチスキャンプロジェクター １台につき半日当たり 1,130円   マルチスキャンプロジェクター １台につき半日当たり 1,030円

 モニターテレビ １式につき半日当たり 1,440円   モニターテレビ １式につき半日当たり 1,310円

      オーバーヘッドプロジェクター １台につき半日当たり 1,310円

 資料提示装置 １台につき半日当たり 520円   資料提示装置 １台につき半日当たり 480円

      16ミリフィルム映写機 １台につき半日当たり 1,400円

      スライド映写機 １台につき半日当たり 1,310円

 拡声装置 １式につき半日当たり 2,010円   拡声装置 １式につき半日当たり 1,830円

 携帯用拡声装置 １式につき半日当たり 390円   携帯用拡声装置 １式につき半日当たり 360円

 ダイナミックマイクロホン １本につき半日当たり 200円   ダイナミックマイクロホン １本につき半日当たり 190円

 ワイヤレスマイクロホン １本につき半日当たり 200円   ワイヤレスマイクロホン １本につき半日当たり 190円

 コンデンサマイクロホン １本につき半日当たり 380円   コンデンサマイクロホン １本につき半日当たり 350円

 三点吊
つ

りマイクロホン装置 １式につき半日当たり 470円   三点吊
つ

りマイクロホン装置 １式につき半日当たり 430円

 音声調整機 １式につき半日当たり 560円   音声調整機 １式につき半日当たり 510円

 音響反射板 １式につき半日当たり 2,620円   音響反射板 １式につき半日当たり 2,390円

 ロアーホリゾントライト １列につき半日当たり 510円   ロアーホリゾントライト １列につき半日当たり 470円

 サスペンションスポットライト １列につき半日当たり 380円   サスペンションスポットライト １列につき半日当たり 350円

 アッパーホリゾントライト １列につき半日当たり 1,280円   アッパーホリゾントライト １列につき半日当たり 1,170円

 天井反射板ライト １式につき半日当たり 1,240円   天井反射板ライト １式につき半日当たり 1,130円

 シーリングスポットライト １列につき半日当たり 630円   シーリングスポットライト １列につき半日当たり 580円

 センターピンスポットライト １台につき半日当たり 1,020円   センターピンスポットライト １台につき半日当たり 930円

 略     略

 展示用パネル １枚につき１日当たり 110円   展示用パネル １枚につき１日当たり 100円

備考 略 備考 略

６ 略 ６ 略

附 則

この規則は、令和７年４月１日から施行する。